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ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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築年数
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間取り

物件No.

定 額 精 算

高洲町のペット飼育可アパートです。ペットとの新生活を送りたい方にオススメです。人気の対面キッチン仕様、寝室を分けて使
う事のできるカップルにもおすすめの間取りです。追い焚きや浴室乾燥機など魅力的な設備が整っております。周辺にはスーパー
やコンビニなど便利な立地になっております。

54,000円
0円

62,700円
0円
0円

15,000円
10,000円

141,700円

メイプル高洲 101
4100222008
101
1LDK (32.98㎡)

洋4.6 LDK8.1

54,000円

2,000円
有り 別途3,300円(税込)

宮崎駅東エリア

宮崎県宮崎市高洲町

中西町バス停まで徒歩3分

木造2階建

2017／02(7年3ヶ月)

指定時期(2024年5月上旬)

潮見小学校(325m)
宮崎中学校(1,501m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a52221.html
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